

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЖАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143200, Московская область, г. Можайск, ул. Московская, д. 15

тел. 8-496-38-22-107 Факс 8-496-38-24-908 E-mail: mozhaysk@mosreg.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об установлении соответствия вида разрешенного использования земельного участка классификатору

от 22.03.2021 № 703-П

Рассмотрев садоводческого (садового) заявление некоммерческого товарищества "Можайские сады", ИНН: 5028035450, ОГРН: 1185053040292, № Р001-1314033043-43369296 от 05.03.2021, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-Ф3 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 131-Ф3 «Об общих принципах организации 06.10.2003 No самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом Можайского городского округа Московской области, сводным заключением Министерства имущественных отношений Московской области № 38-3 от 19.03.2021, п. 95

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Установить соответствие вида разрешенного использования классификатору видов разрешенного использования земельных участков, утвержденному приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540, земельного участка с кадастровым номером 50:18:0080310:1999, общей площадью 747 кв.м, расположенного по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка.Ориентир дом.Участок находится примерно в 950 м, по направлению на юг от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Московская область, Можайский район, дер.

Денисьево, дом 28, с «для дачного строительства; для ведения дачного хозяйства» на «Земельные участки общего назначения».

- 2. Управлению по земельным отношениям Администрации Можайского городского округа Московской области в течение 5 (Пяти) рабочих дней направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области настоящее постановление для внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений об установлении соответствия вида разрешенного использования земельного участка.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Можайского городского округа Московской области Клинских М.М.



Временно исполняющий полномочия Главы Можайского городского округа

Д.В. Мордвинцев